
UCHWAŁA NR XXVIII/211/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2016 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 358.100,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 358.100,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów  - 36.708.390,91 zł

- w tym zadania zlecone  - 8.224 200,35 zł

2) po stronie wydatków  - 40.431.790,91 zł

- w tym zadania zlecone  - 8.224.200,35 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3.723.400,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 286.461,00 zł, pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 2.644.134,29 
zł oraz wolnych środków w kwocie 792.804,71 zł.

4. Załącznik nr 9 Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 
Sławno w 2016 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: F50AAB70-547E-475F-9936-CA9B2CABED02. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 273 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 273 000,00  

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

273 000,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 
 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 100 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00  

 750   Administracja publiczna - 187 350,00  

  75095  Pozostała działalność - 187 350,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 187 350,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

302 000,00 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

100 000,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

202 000,00 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00  

 852   Pomoc społeczna 150,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 150,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 100,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300,00  

  90002  Gospodarka odpadami 300,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00  

   
  358 100,00  
   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/211/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 października 2016 r.

Id: F50AAB70-547E-475F-9936-CA9B2CABED02. Uchwalony Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 273 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 273 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00 

630   Turystyka 40 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 28 000,00 

 92116  Biblioteki 12 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 12 000,00 

 92195  Pozostała działalność - 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00 

 
Razem: 358 100,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/211/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 października 2016 r.

Id: F50AAB70-547E-475F-9936-CA9B2CABED02. Uchwalony Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2. 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej
222 000,00

222 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Sławno

w 2016 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/211/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 października 2016 r.

Id: F50AAB70-547E-475F-9936-CA9B2CABED02. Uchwalony Strona 4




